三相400V级
单相200V级
0.4kW-250kW
0.4kW-0.75kW
 加 工 机 械 矢 量 变 频 器
NSNS--HH
典型应用
灵便易用

秀的低频高转矩性能、良好的抗干扰能力和完善的制动功能，在数
通用规格
型号说明
系列名 容量
例：0055：5.5kW-150%
重载应用场合 电压等级 行业区分（选填）
4：三相400V
2：三相200V
0：单相200V
D：高速电机行业
Z：针织大圆机
T：陶瓷行业
注：
1、ns-H系列产品为重载应用场合使用，过
载耐量为150% 1min
2、常规行业选型时无需填写行业区分代
码；如使用在高速电机行业、针织大圆
机、陶瓷行业时，需在型号后加填所属
行业代码。
NS H 4 X0055
应用行业
雕刻机 陶瓷机械 针织大圆机 其他小型加工机械食品机械